О проведении городского конкурса

юных поэтов

В целях создания условий для творческой самореализации литературно одаренных

детей, активизации их творческого потенциала и в соответствии с планом работы

Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа на 2023 год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 01 по 30 декабря 2023 года на базе муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр творческого развития и

гуманитарного образования» городской конкурс юных поэтов среди учащихся

муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского

округа.

2. Утвердить Положение и смету расходов на проведение городского конкурса

юных поэтов среди учащихся муниципальных образовательных учреждений

Петропавловск-Камчатского городского округа (приложение 1).

3. Отделу образования (А. А. Захаровская) совместно с муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр творческого развития

и гуманитарного образования» (С. С. Козлова) организовать работу по подготовке и

проведению городского конкурса юных поэтов.

4. Отделу учёта и отчётности (Т. Б. Тимофеева) обеспечить финансирование МБУ

ДО «Центр творческого развития и гуманитарного образования» в рамках реализации

подп. 1.3.1 муниципальной программы «Развитие образования в Петропавловск-

Камчатском городском округе», МБУ «Централизованная бухгалтерия» (Ю. А. Голенко)

произвести оплату расходов на проведение городского конкурса юных поэтов в сумме

60000 (шестьдесят тысяч) руб. в соответствии с расчетом расходов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования А.А. Захаровскую.

Начальник Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                          М. И. Гореликов

Разослать: дело, о/о, о/учета и отч., ЦБ, ЦТРиГО, ИМЦ, учреждения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З

       __________________   №  _________________

16.11.2023 05-01-05/1751/23

Исп.: И. Ф. Онанко, тел.: 8 (4152) 303-100, доб. 16-27

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 8bf8d3626922241e4b6c2c0bf79065fa

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 01.08.2023 по 24.10.2024

№

п/п Наименование Кол-во

Цена

(руб.)

Стоимость

(руб.)

1 Изготовление удостоверений,

сертификатов и благодарностей

80 120 9600

2 Картридж лазерный Aceline NS-CE285A

черный

2 589 1178

3 Картридж лазерный Aceline NS-CF226X

черный, с чипом

2 1054 2108

4 Картридж черный (или контейнер с

черными чернилами) T2 TC-CEXV33

2 1 802 3604

5 ИБП UPS 1000VA PowerCom Raptor 1 7 850 7850

6 Внешний HDD  1Тб 2 6 125 12250

7 Накопитель Kingston Flash Drive 128Gb 2 896 1792

8 Бумага SVETO COPY NEW  А4, 1 к. 3 1950 5850

9 Пленка для ламинирования А4 100 л. 2 1924 3848

10 Бумага BALLET PREMIER  А3 3 1000 3000

11 Папка конверт с кнопкой А4 Berlingo 28 40 1120

12 Тетрадь А5 12л. клетка 25 18 450

13 Папка конверт с кнопкой А3 3 100 300

14 Картон цветной А4 15 70 1050

15 Картон белый немелованный 20 л. 15 200 3000

16 Вертикальный накопитель на 3 секции 5 600 3000

ИТОГО 60000

 «УТВЕРЖДАЮ»

Директор МБУ ДО «Центр

___________С.С. Козлова

10.11.2023

декабрь 2023 г.

Расчет расходов на проведение

городского конкурса юных поэтов